
Uitslag Teams Dames
RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 3 baan 1 en 2
21-jan-2023

Medalle groep: Pupil niveau 5, wedstrijd 3 baan 1

Omnigym/G&A1

161 Fienne Bel 13.700 10.900 12.050 11.450Omnigym Assen/G&A

162 Ninaïs Smittenberg 13.625 12.050 11.100 11.050Omnigym Assen/G&A

163 Lydya Alyateem 13.325 11.850 10.700 12.050Omnigym Assen/ G&A

164 Anna Slotboom 13.000 12.000 8.600 10.800Omnigym Assen/ G&A

165 Lynn Louwes 13.300 12.950 12.450 12.300Omnigym Assen/ G&A

149.050Totaal (beste 3): 40.650 37.000 35.600 35.800

Statera 5a2

182 Lisa Reitsema 13.225 11.050 10.600 11.000Statera  5a

183 Carmen de Vries 13.375 12.800 11.900 11.650Statera  5a

184 Danique Spaan 13.575 13.050 9.100 11.450Statera  5a

186 Eva Konneman Afm 0.000 0.000 0.000 0.000Statera  5a

142.775Totaal (beste 3): 40.175 36.900 31.600 34.100

TVC 1/GV Dalen3

172 Esmee Wibier 13.350 11.150 10.300 10.700TVC 1

173 Amy Rolink 13.350 12.500 10.150 12.400TVC 1

174 Maria Spijkerman 11.450 11.600 2.050 8.500TVC 1

175 Evelien Kooiker 12.875 11.850 9.300 11.450TVC 1

176 Mieke Wilting Afm 0.000 0.000 0.000 0.000GV DALEN

139.825Totaal (beste 3): 39.575 35.950 29.750 34.550

FIT 44

166 Alieke Brunsting 13.000 12.200 7.550 10.800FIT 4

167 Hannah Schans 13.350 13.100 9.300 10.100FIT 4

168 Iris van der Heide 13.275 13.100 7.750 9.450FIT 4

169 Lauren Snippe 12.925 12.050 6.300 9.300FIT 4

170 Suze Meppelink 12.850 12.650 9.750 9.400FIT 4

171 Fleur Kerssies 13.300 11.950 9.850 10.050FIT 4

138.625Totaal (beste 3): 39.925 38.850 28.900 30.950

Sport Club Emmen 25

177 Leonora Bricori 12.300 10.550 9.750 8.600Sport Club Emmen 2

178 Evi Huising 11.525 11.600 8.550 8.600Sport Club Emmen 2

179 Roos Sanderse 12.075 11.350 4.550 7.700Sport Club Emmen 2

180 Anouk Zwiggelaar Afm 0.000 0.000 0.000 0.000Sport Club Emmen 2

181 Noah Habibi 11.750 8.150 5.150 6.800Sport Club Emmen 2

117.975Totaal (beste 3): 36.125 33.500 23.450 24.900
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Uitslag Teams Dames
RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 3 baan 1 en 2
21-jan-2023

Medalle groep: Pupil niveau 4, wedstrijd 3 baan 2

FIT 31

191 Ninte Klaassens 12.825 13.150 10.500 12.100FIT 3

192 Tessa Grootendorst 13.475 12.800 11.000 10.400FIT 3

193 Nadine Mezenberg 13.625 13.300 9.900 12.300FIT 3

194 Rosalee Kerstholt 12.475 11.750 9.650 10.600FIT 3

145.575Totaal (beste 3): 39.925 39.250 31.400 35.000

SUIZ 12

204 Sanne Hofste 13.450 11.400 12.100 11.650SUIZ   1

206 Isa Ganzevles 13.000 12.000 10.600 11.850SUIZ   1

207 Tariza van der Veen 12.325 9.650 9.650 10.300SUIZ   1

208 Elin Sloots 13.650 12.100 10.750 11.600SUIZ   1

209 Annabell Victor 13.300 10.600 10.350 11.600SUIZ   1

144.450Totaal (beste 3): 40.400 35.500 33.450 35.100

Sport Club Emmen 33

199 Loïs Leveling 12.625 11.550 11.300 11.350Sport Club Emmen 3

200 Hasmik Karapetian 12.525 9.650 7.950 7.750Sport Club Emmen 3

201 Julia Idema 13.350 11.500 12.350 13.200Sport Club Emmen 3

202 Fayline Hiemstra 12.675 10.350 8.550 8.200Sport Club Emmen 3

203 Tara Bakker Afm 0.000 0.000 0.000 0.000Sport Club Emmen 3

137.000Totaal (beste 3): 38.650 33.400 32.200 32.750

Omnigym4

187 Milou Tomasini 0.000 10.350 8.850 9.400Omnigym

188 Sophie Visscher 12.175 12.700 10.350 9.900Omnigym

189 Roos Dijkman 12.600 10.650 9.600 8.500Omnigym

190 Feline van der Sleen 12.875 9.500 9.250 10.800Omnigym

130.650Totaal (beste 3): 37.650 33.700 29.200 30.100

TVC 35

195 Naftalem Mebrathu 12.875 11.950 10.500 10.200TVC 3

196 Alysha Waninge Afm 0.000 0.000 0.000 0.000TVC 3

197 Ella Smit 12.500 10.700 10.050 8.650TVC 3

198 Sara van Engen 12.175 8.100 8.250 10.100TVC 3

126.050Totaal (beste 3): 37.550 30.750 28.800 28.950
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